
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28.07.2020          № 53 

 

О внесении изменения в состав Общественной палаты  

городского округа город Выкса Нижегородской области 
 

Рассмотрев заявление Нажиганова Андрея Геннадьевича о добровольном прекращении 

участия в работе Общественной палаты городского округа город Выкса Нижегородской 

области,   

 

Совет депутатов р е ш и л: 

 

1. Прекратить 30 июня 2020 года полномочия члена Общественной палаты городского 

округа город Выкса Нижегородской области Нажиганова Андрея Геннадьевича в связи с 

заявлением о добровольном прекращении участия в работе Общественной палаты 

городского округа город Выкса Нижегородской области. 

2. Внести изменение в состав Общественной палаты городского округа город Выкса 

Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа 

город Выкса от 30 октября 2018 года № 111, исключив из состава Общественной палаты 

Нажиганова Андрея Геннадьевича. 

 

 

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров 


